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Yleistä

 Vuonna 2022 valmistuva Monikylä korvaa nykyiset Kurjenpesän ja
Tai ka tuu len päiväkodit sekä Kuhalan ja Tölön koulut. Monikylä tulee
ole maan 700 lapsen ja nuoren oppimiskeskus. Vuonna 2022 Mo ni-
ky läs sä on 132 lasta varhaiskasvatuksessa, vuosiluokilla 1-6 op pi lai-
ta on 190-230, vuosiluokilla 7-9 yhteensä 220-230 ja eri tyis ope tuk-
sen pienluokissa 100-120. Henkilöstöä monikylässä on syksyllä
2022 enimmillään noin 150 (vaka 40, alakoulu 18, yläkoulu 25, eri-
tyis kou lu 40, tukipalvelut 20).

 Monikylän ydintoimintaa on kasvatus (varhaiskasvatus) ja opetus
(pe rus kou lu). Yksiköt ovat Monikylän koulu ja Monikylän päiväkoti.
Mo ni ky lään tulevat tilat lisäksi liikunnalle, oppilashuollolle ja kir jas tol-
le (mediateekki). Myös nuorisotoimi on tilojen käyttäjä. Monikylän
keit tiö on toimintaperiaatteiltaan jakelukeittiö.

 Edellä mainittujen lisäksi tiloja on mahdollista iltaisin käyttää kan sa-
lais opis to- musiikkiopisto- ja kuvataidetoimintaan sekä lisäksi eri lais-
ten yhdistysten ja järjestöjen toimintaan.  Kaupungin liikuntatoimi
vas taa liikuntatilojen käytöstä ja vuoroista iltaisin ja viikonloppuisin.

 Monikylässä tulee olemaan toimintaa päivittäin klo 6.00-22.00 jolloin
pai kal la on aina tiloista ja toiminnasta vastaava henkilö (isän-
tä/emän tä).

Opetushenkilöstön siirtämisessä noudatettavia periaatteita

 Laki kunnallisesta viranhaltijasta 23 § toteaa: ”Toistaiseksi voimassa
ole vaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä kunnan vi ran omai nen
voi varattuaan viranhaltijalle tilaisuuden tulla kuulluksi päättää, et tä
viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta muutetaan, jos toiminnan uu-
del leen järjestely tai muu perusteltu syy sitä edellyttää.”

 Forssan kaupungin virat ovat kaupungin eikä vakansseja ole sidottu
mi hin kään yksikköön. Tämä järjestely mahdollistaa henkilöstön jous-
ta van siirtymisen yksiköiden välillä siten, kun palvelutarpeet edel lyt-
tä vät.

 Henkilöstön kannalta on tärkeää, että mahdolliset toimipisteisiin ja



työ teh tä viin liittyvät muutokset tai ainakin periaatteet muutoksista
ovat selvillä hyvissä ajoin, vaikka itse päätökset tehdään myö hem-
min.

 Lähtökohtana on, että Kurjenpesän ja Taikatuulen päiväkotien sekä
Ku ha lan ja Tölön koulujen kasvatus- ja opetushenkilöstön vi ran toi mi-
tus vel vol li suuk sia tullaan muuttamaan siten, että ensimmäinen si joi-
tus paik ka syksystä 2022 alkaen on Monikylä. Mikäli kaikille em. yk si-
köi den henkilöstölle ei ole tarvetta Monikylässä, muutetaan vi ran toi-
mi tus vel vol li suut ta siten, että se on joku muu kaupungin vastaava
yk sik kö.

 Muun kuin yksikön toiminnasta vastaavan henkilöstön vi ran toi mi tus-
vel vol li suu den muutokset kuuluvat sivistysjohtajan toimivaltaan.

Sivistystoimen työsuhteisen henkilöstön siirtyminen Monikylään

 Forssan kaupungin vakanssit ovat kaupungin vakansseja eikä niitä
ole sidottu mihinkään yksikköön. Asia on huomioitutyösopimuksissa.
Tä mä järjestely mahdollistaa henkilöstön joustavan siirtymisen yk si-
köi den välillä siten, kun palvelutarpeet edellyttävät.

 Henkilöstön kannalta on tärkeää, että mahdolliset toimipisteisiin ja
työ teh tä viin liittyvät muutokset tai ainakin periaatteet muutoksista
ovat selvillä hyvissä ajoin, vaikka itse päätökset tehdään myö hem-
min.

 Lähtökohtana on, että Kurjenpesän ja Taikatuulen päiväkotien sekä
Ku ha lan ja Tölön koulujen muu kuin opetushenkilöstö siirtyy syk sys-
tä 2022 alkaen Monikylään. Mikäli kaikille em. yksiköiden va ki nai sel-
le henkilöstölle ei ole tarvetta Monikylässä, osoitetaan työpisteeksi
jo ku muu kaupungin vastaava yksikkö.

 Henkilöstön työpisteen muutokset kuuluvat sivistysjohtajan toi mi val-
taan.

Monikylän johtaminen

 Monikylän ydintoimintoja johtavat päiväkodin johtaja ja peruskoulun
reh to ri. Molemmat vastaavat omista yksiköistään ja toimivat oman
yk sik kön sä henkilöstön esimiehinä. Monikylän koulu ja sitä johtava
reh to ri kuuluvat perusopetuksen palvelualueelle. Monikylän päiväkoti
ja päiväkodin johtaja kuuluvat varhaiskasvatuksen palvelualueelle.
Reh to rin esimies on perusopetuksen palvelualueen toiminnasta vas-
taa va viranhaltija ja päiväkodin johtajan esimies varhaiskasvatuksen
pal ve lu alu een toiminnasta vastaava viranhaltija. Vastaavalla vas tuu-
pe ri aat teel la toimitaan mm. Koijärven päiväkoti koulu.



 Monikylässä on varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen lisäksi lu kui-
sa joukko muita toimijoita.  Näiden muiden toimintojen yh teen so vit ta-
mi nen ja yhteistyökumppaneista koostuvan verkoston johtaminen, on
mahdollista liittää päiväkodin johtajan tehtäviin. Päiväkodin joh ta ja
kokoaa tuekseen Monikylän johtoryhmän, jossa on tarvittava edus tus
eri toimijatahoista.

 Toiminnan ja talouden näkökulmasta tulee myös vas tuu vi ran hal ti joi-
den määräämisen tapahtua sisäisesti virantoimitusvelvollisuuksia
muut ta mal la.

 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta voi muuttaa yksikön toiminnasta
vas taa vien ja muiden alaistensa viranhaltijoiden vi ran toi mi tus vel vol li-
suut ta, mahdolliset muunlaiset ratkaisut kuuluvat kau pun gin hal li tuk-
sen toimivaltaan.

 Virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen on kunnallisesta vi ran hal ti-
jas ta annetun lain nojalla tässä asiassa ensisijainen menettely.

 (JP)

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee tiedoksi
ja hyväksyy edellä selostetut Monikylän kasvatus- ja ope tus hen ki lös-
tön siirroissa noudatettavat periaatteet. Samalla lautakunta toteaa,
et tä tarkemmat ja yksityiskohtaisemmat päätökset ja kuulemiset se-
kä mahdollisesti tarvittavat yhteistoimintamenettelyt tehdään sen jäl-
keen, kun varsinainen rakentamispäätös Monikylästä on tehty.

Käsittely: Sivistysjohtaja ilmoitti, että asia on käsitelty yh teis toi min ta-
ryh mäs sä.

 Sivistysjohtaja peruutti päätösehdotuksensa.

Päätös: Puheenjohtaja totesi, että asian käsittely tässä kokouksessa
rau ke si.


